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Deprem Bölgesine 6 aylık yağış bir gecede yağdı! 

Yaşanan sel felaketi ile çadır kentler su altına kalma tehlikesi ile karşı karşıya… 

Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC), Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenlerin aileleri 
ve yakınlarına baş sağlığı, yaralılara acil şifa ve depremden etkilenen herkese sabırlar diler. 

 
Deprem bölgesinde görev yapan Uluslararası Mavi Hilal Vakfı (IBC) saha çalışanları sağlıklı ve güvendedir, ancak akraba ve 
arkadaşları arasından kayıplar vermişlerdir. Bunun yanı sıra birçok çalışanın evleri yıkılmış veya ağır hasarlı duruma gelmiştir. Bu 
zor günlerde, başta arama kurtarma ekiplerinin kahramanca çalışmaları olmak üzere, bölgede görev yaparak yardım seferberliğine 
katılan herkese teşekkür ederiz. 

 
Deprem bölgesindeki hayat şartlarının iyileştirilmesi ve depremzedelerin yaşadıkları acı ve travmaları en aza indirmek adına 
kapsayıcı ve sürdürülebilir iş birliğine ihtiyaç vardır. 

 

Deprem Bölgesi – Çadır Kent 
 
 

1. Güncel Gelişmeler 
 

Son yılların en büyük felaketi olarak tanımlanan, Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 
depremler ve sonrasında yaşanan yüksek şiddetli artçıların etkileri sürüyor.  
 
15 Mart Çarşamba günü deprem bölgesi yaşadığı felaketin şokunu henüz atlamamışken bir felaket ile 
daha karşı karşıya kaldı. Adıyaman ve Şanlıurfa’da yaşanan sel felaketi ile bölge tekrar sarsıldı. Son 
bilgilere göre şu ana kadar sel nedeniyle 15 kişi hayatını kaybetti, kayıp olan 5 kişi için ise arama kurtarma 
çalışmaları sürüyor.
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Sağanak yağışın etkisi ile deprem bölgesindeki çadır kentler de büyük tehlike altında kaldı. 
Diyarbakır’daki çadır kentlerin bir kısmı boşaltılırken, Malatya/ Doğanşehir’de ise bazı dereler taştı, 
yollarda yarıklar oluştu.  

       

 
Sağanak yağmur sonrası çadır kent 

 
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün verilerine göre deprem bölgesinde önümüzdeki günlerde de hava 
yağışlı olacak. 
 
İçişleri Bakanlığı yaptığı son açıklamada Kahramanmaraş merkezli depremlerde can kaybının 48 bin 448 
kişiye yükseldiğini açıkladı. Hayatını kaybedenlerden 6 bin 600 kişinin ise yabancı uyruklu olduğu ifade 
edildi.  
 
BM İnsani Yardım Koordinasyon Ofisi (OCHA) yaptığı güncel tespit çalışmalarının ardından bölgedeki en 
büyük ihtiyaçların; barınak, gıda, su, sanitasyon, hijyen, sağlık, beslenme ve psikososyal destek olduğunu 
açıkladı.1  
 
Uluslararası Göç Örgütü (IOM) ise Türkiye’de yaklaşık 2.7 milyon yerinden olduğunu ve bölgeyi terk 
etmek zorunda kaldığını açıkladı. 2 
 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı; deprem bölgesinde yürütülen hasar tespit çalışmalarının 
yüzde 90'ının tamamlandığını ifade etti. Verilen bilgilere göre, depremden etkilenen 11 ildeki 279 bin 
bina acil yıkılacak, ağır hasarlı, yıkık veya orta hasarlı… 
 

                                                           
1 www.unocha.org  

2 www.iom.int  
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Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Kahramanmaraş merkezli depremlerin yol açtığı maddi 
zararın 100 milyar doları aşacağını tahmin ediyor.3 Açıklanan bu tahmini zarar, Brüksel'de 20 Mart'ta 
yapılması hedeflenen Türkiye ve Suriye için düzenlenecek bağışçılar konferansına temel teşkil edecek. 
Fakat, deprem öncesi toplamda yaklaşık 13,5 milyon kişinin yaşadığı kentlerin yeniden imarının ne 
kadara mal olacağı ise şimdilik kestirilemiyor. 
 
Güncel hasar tespit verilerine göre; 6 Şubat depremlerinde hasarın en büyüğü yüzde 53 ile konutlarda 
meydana geldi. İkinci büyük hasar ise; sağlık tesisleri, eğitim kurumları ve kamu binalarında oluştu. 
Hasarın yüzde 19'unun da yol, köprü, elektrik ve su şebekeleri gibi altyapılarda tespit edildi. 
Bir diğer yandan; Türkiye’deki Suriyeli mültecilerin yaklaşık yarısı deprem bölgesinde yaşıyor. Göç İdaresi 
Başkanlığı verilerine göre depremden etkilenen 10 ilde yaşayan kayıtlı mülteci sayısı en az 1,7 milyon… 
Depremin önemli bir hasara yol açtığı Suriye ise, 12 yıldır süren çatışmalar, ekonomik kriz ve yaşanan son 
depremin yıkıcı etkileriyle mücadele ediyor. WFP, 6 Şubat’ta meydana gelen Maraş merkezli depremlerin 
Suriye’deki gıda fiyatlarında artışa neden olduğunu, WFP’nin gıda fiyatları enflasyon oranını ölçtüğü 
temel gıda maddeleri sepeti fiyatının ikiye katlandığını belirtti. 4 
 
 

2. Deprem Bölgesinin İhtiyaç Analizleri ve Yardım Çalışmaları 
 
Türkiye 

 
Şanlıurfa’da Yaşanan Sel Felaketi 

 

                                                           
3 www.undp.org.  

4 www.wfp.org  
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Adıyaman 
Adıyaman genelinde, 15 bin 951'i il merkezinde olmak üzere 35 bin 787 binanın yıkık, acil yıkılacak, ağır 
ve orta hasarlı olduğu tespit edildi. Bölgede yaşam çadırlarda devam ediyor. 15 Mart’ta gece saatlerinde 
başlayan ve aralıklarla devam eden yağmurdan dolayı yollarda su birikintileri oluşurken, kavşak 
yakınlarında bulunan bazı çadırları su bastı, 1 konteyner suya kapıldı. Vatandaşlar tüm gün çadırlarını 
basan sularını tahliye etmeye çalıştı. Bazı karayolları köprülerdeki çökme nedeniyle trafiğe kapatıldı. Sel 
nedeniyle Adıyaman’da şu ana kadar 2 kişi hayatını kaybetti 4 kişi için ise arama kurtarma çalışmaları 
sürüyor.  
 

Hatay 
Depremde en büyük can kaybını Hatay verdi. Şehrin 12 bölgesinde enkaz kaldırma çalışmaları hala devam 
ediyor. AFAD koordinasyonunda, bölgede kurulan geçici barınma merkezlerinde depremzedelerin 
ihtiyaçları karşılanıyor ancak uzun vadede daha çok desteğe ihtiyaç var. 
 

Gaziantep 
Bölgedeki barınma sorununu çözmeye yönelik adımlar atılıyor. Depremzedeler için yığma yapı, prefabrik 
ve konteynerden oluşan geçici barınma alanlarının kurulumu başta Nurdağı ve İslahiye bölgeleri başta 
olmak üzere, gerçekleşiyor. Bu hafta Nurdağı bölgesinde acil yıkılması gereken binaların %88’inde yıkım 
tamamlandı.  
 

Kahramanmaraş 
Depremlerin merkez üssü yaralarını sarmaya çalışıyor. Resmî açıklamalara göre bölgede şu ana kadar 3 
bin 500’e yakın konteyner hazır hale getirildi.  Depremin ardından şehrin elektrik, içme suyu, 
kanalizasyon, elektrik, telefon altyapılarında ciddi hasarlar meydana geldi ve bu tahribata yönelik 
onarım çalışmaları sürüyor. Yaşanan sel felaketi Kahramanmaraş’ı da etkiledi ve birçok çadırkent sular 
altında kaldı, özellikle Doğanşehir bölgesinde derelerin de taşması ile birlikte yollarda ciddi tahribatlar 
görüldü.  
 

Şanlıurfa 
Şanlıurfa depremin ardından sağanak yağışa teslim oldu. Yollar, caddeler hızlı akan bir nehre dönüştü 
ve onlarca ev sular altında kaldı. Yaşanan felakette 13 kişi hayatını kaybetti Bölgede arama kurtarma 
çalışmaları ile birlikte; çamura kaplanmış şehrin temizlik çalışmaları da devam ediyor. Yaşanan sağanak 
yağış ile birlikte depremzede çadırlarının bir kısmı da sular altında kaldı ve vatandaşlar botlar ile 
bölgeden kurtarılmaya çalışıldı. Şanlıurfa Eğitim ve Araştırma Hastanesi de sele teslim oldu. Giriş katı 
tamamen suya gömülen binadaki hastalar çevre hastanelere sevk edildi. 

http://www.ibc.org.tr/
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Suriye 
 

Suriye 12 yıldır yaşadığı krize ek olarak şu an binlerce kişinin yaşamını yitirdiği deprem felaketinin 
yaralarını sarmaya çalışıyor.  
 
Deprem nedeniyle; özellikle Harim, Afrin ve Jisr-Ash-Shugur ilçelerinde çok sayıda insan hayatını 
kaybetti, binlerce insan ise yaralandı. 
 

 
Suriye’de Su Tankı Projesi Hazırlıkları  

 
 

WFP’nin Suriye Ülke Direktörü Kenn Crossley duruma dair şu açıklamada bulundu: 
“Suriyeliler, olağanüstü derecede dirençli. İnsanlar bombardıman, yer değiştirme, tecrit, kuraklık, 
ekonomik çöküş ve şimdi de şaşırtıcı boyutlarda depremlerle mücadele ediyor. “ 
 
Güncel raporlar, bölgede yaklaşık 2,9 milyon insanın depremden etkilendiğini ve 302.500 kişinin ise 
yaşadıkları yeri terk etmek zorunda kaldığını ifade ediyor. Yine son verilere göre yaklaşık 6 bin insan 
hayatını kaybetti.5 
 
 

3. Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’nın Deprem Bölgesi Çalışmaları 
  

Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC); AFAD, Türk Kızılayı, Belediyeler, Valilikler 
ve ilgili tüm paydaşlarla iş birliği içinde deprem bölgelerinde acil durum müdahale çalışmalarını 
sürdürüyor. Mavi Hilal Vakfı; Türkiye’de Gaziantep, Hatay, İzmir, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya ve 
Şanlıurfa olmak üzere 7 bölgede; Kuzeybatı Suriye'de ise El-Bab'ta 5 kampta, deprem öncesi kurulan 
ofisi de dahil olmak üzere Azez'daki kamplarda ve köylerde operasyonlarına devam ediyor.  
 

 

                                                           
5 www.wfp.org  
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Mavi Hilal, kaynakların verimli kullanılması amacıyla tüm valilikler ile imzalanan protokoller 
çerçevesinde çalışmalarını yürütürken; AFAD, Türk Kızılayı, Göç İdaresi Başkanlığı ve ilgili tüm 
paydaşlarla projelerini koordine etmektedir.  
  
Tüm bunlara ek olarak Mavi Hilal; psikososyal destek çalışmaları ile ilgili faaliyetleri yürütmek için ilgili 
kurumlardan gerekli izinleri alır ve tüm operasyonel destek hizmetleri Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
tarafından onaylıdır.  
 

Son olarak bölgedeki değerlendirmeler devam ederken, Uluslararası Mavi Hilal Vakfı depremzedelerin 
tahliye edildiği şehirler de dahil olmak üzere tüm bölgenin ihtiyaçlarına cevap verecektir. 
 
Gaziantep 
Bu hafta; Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’nın İslahiye’de yer alan çalışma sahasını; donör kuruluşlarımızdan 
International Medical Corps (IMC) ve IDRF ziyaret etti. Saha koordinatörleri ile bir araya gelen donör 
kuruluş temsilcileri; hem depremden etkilenmiş bireyler ve aileler için verilen hizmetleri yakından 
gördü, hem de ihtiyaç tespit çalışmalarımıza destek oldu. 
 
Gaziantep Nurdağı’nda yer alan çocuk karavanında bu hafta; çadır kentlerdeki çocuklar için Drama, 
Origami, Resim (boyama) ve spor etkinlikleri gerçekleştirildi. Etkinliklerle bu hafta 370 çocuğa 
ulaşılmıştır. Ayrıca afet sonrası ortaya çıkabilecek psikolojik uyumsuzlukların ve sorunların önlenmesi, 
aile ve toplum düzeyinde ilişkilerin yeniden kurulması/geliştirilmesi, depremden etkilenenlerin ‘normal’ 
yaşamlarına geri dönmesi sürecinde kendi kapasitelerini fark etmeleri / güçlenmeleri gibi başlıklar 
üzerine; Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’ndan tarafından onaylı eğitimler almış ekiplerimiz tarafından 
psikososyal destek çalışmalarına devam edilmiştir.  
 

 
Gaziantep’in Nurdağı ilçesinde bulunan Çocuk Karavanı’nda ve çadır kampında gerçekleşen atölyeler 

  
Bunun yanı sıra; Action Medeor iş birliği ile kurulan mobil mutfak İslahiye’de yer alan bir kampa 
ulaştırılmıştır ve önümüzdeki haftalarda 269 prefabrik yaşam alanı bulunan kamp içerisindeki 2 bin 
kişiye sıcak yemek desteği vermek üzere hazırlıklarına başlamıştır.  
 
Bölgede; Action Medeor'un desteğiyle depremzedeler için İslahiye ve Nurdağı'nı kapsayan gezici sağlık 
hizmetini haftanın her günü vermeye başlamıştır. Bu hizmetler sağlığa odaklansa da ikincil ve üçüncül 
riskleri önlemesi nedeniyle "hayat kurtarıcı- hayat koruyucu" olarak önceliklendirilmektedir. 

http://www.ibc.org.tr/
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Hatay 
Hatay'da ihtiyaç sahiplerinin gıda desteği / psiko-sosyal destek / koruma tedbirlerine kadar birçok 
hizmete erişebilecekleri Kırıkhan Toplum Merkezi'nin inşası için hazırlıklar tamamlanmıştır.  

 
Alanda faaliyet /topluluk çadırlarının kurulumlarına ise başlanmıştır. Kırıkhan konteyner kamp 34 dönüm 
arazi üzerine kurulu 400 evden 60 dönüm boyunca birkaç yüz eve kadar genişleyecek düzende 
yapılmaktadır. Bölgenin tahmini 3000 kişiyi barındıracak; elektrik, su ve sanitasyona erişimi 
sağlanacaktır. 

 
Bölgede ilçe sağlık müdürlüğü taleplerine ve AFAD yönergelerine uyarak bir aile sağlık merkezi kurulması 
hedeflenmektedir.  

 

 
Hungarian Interchurch Aid ile Gerçekleşen Dağıtımlar Ve Deprem Bölgesi Ziyareti 

 

Bu hafta bölgede; Hungarian Interchurch Aid desteği ile 350 adet kuru gıda kolisi çadır kentlerde yaşayan 
ailelere dağıtılmıştır. 150 adet bebek bezi, bebek maması ve bebek ıslak mendili de bir kit halinde 
dağıtılacaktır. Ayrıca 350 adet aile hijyen kolisi dağıtımı da önümüzdeki günlerde gerçekleşecektir. 
 

İzmir 
Türkiye'de OHAL kapsamındaki 11 ilden 330 bin kişi diğer illere tahliye edilmiştir. Bu kapsamda geçtiğimiz 
haftalarda binlerce depremzede İzmir'e ulaşmış ve yerel yönetimler ile Göç İdaresi Müdürlüğü'nün 
taleplerine uygun olarak, depremzedelere yönelik iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

  
Şu anda Mavi Hilal, İzmir Özdere'deki Hava Kuvvetleri Özel Eğitim Merkezi'nde depremden etkilenen 700 
kişiye sıcak yemek desteği vermektedir. Projenin ilk anlaşması kapsamında toplam 35.000 öğün olmak 
üzere, günde üç öğün sıcak yemek servis edilmektedir. Kampın bu hafta sonuna kadar 1000 kişilik 
kapasiteye ulaşması muhtemel olduğundan, İzmir Özdere'deki depremzedelere sıcak yemek dağıtımının 
devam etmesi için daha fazla desteğe ihtiyaç vardır. Mavi Hilal Vakfı, yerel paydaşlarla birlikte 
koordinasyon içindedir, ancak şu anda aynı bölgede hızla kurulan birçok benzer kamp olduğu için, Özdere 
ve çevresindeki yerler büyük ölçüde sivil toplumun ve uluslararası bağışçıların desteğine dayanmaktadır.  
 
Merkezde bu hafta, Episcopal Relief desteği ile yaklaşık 1000 kişiye sıcak yemek dağıtımı 
gerçekleştirmiştir. Bu hafta ayrıca okul çağındaki 80 çocuğa öğle yemeği paketleri, süt ve dağıtımı 
yapılmıştır. 

http://www.ibc.org.tr/
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Kilis 
Mavi Hilal, 2011 yılından bu yana bölge için önemli bir merkez haline gelen IBC Kilis Toplum Merkezi'nde 
sosyal uyum ve çocuk dostu alan faaliyetleri yürütmektedir. Tüm bunların yanı sıra IBC Kilis Toplum 
Merkezi sınır ötesi projeler da dahil olmak üzere, Mavi Hilal koordinasyonunun ana merkezi olarak 
hizmet vermektedir. Bölgede şimdiye kadar 500.000'den fazla yemek servisi sağlanmıştır.  
 
Bu hafta; donör kuruluşlarımızdan IDRF Kilis’te yer alan merkezimizi de ziyaret etmiş ve önümüzdeki 
günlerde başlaması planlanan projelerin koordinasyonuna yönelik görüşmeler sağlanmıştır.  
 

 
IBC saha ekibimiz bölgenin durumu hakkında IDRF’e bilgi veriyor 

 
Malatya 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı; Malatya Doğanşehir’de GIZ desteği ile çocuk dostu alan, PSS hizmeti 
çalışmalarına başlamıştır  
 
Bu hafta; IDRF desteği ile 300 Hijyen paketi ve gıda paketi dağıtımı da gerçekleştirilmiştir. Elbistan 
Kaymakamlığı'na bağlı aş evleri için ise; 1 aşçı 2 aşçı yardımcısı istihdam edilmiş ve günlük 1500 öğün 
yemek dağıtımı yapılmıştır. 
 
Buna ek olarak, çocuk dostu alan ekipleri depremden etkilenen çocuklar için aktivitelerini bölgede 
sürdürmektedir. 

 

Şanlıurfa 
Mavi Hilal; Şanlıurfa’da psiko-sosyal destek hizmeti sağlayarak, alandaki en acil ihtiyaçlardan birini 
karşılamaya başlamıştır.  
 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’ndan aldığımız deprem bölgesinde Psikososyal Destek sağlama izniyle; 
GIZ MHPSS projemizden klinik psikologlar, vaka çalışanı, sosyal uyum sorumlusu, lojistik sorumlusu ve 
tercümandan oluşan saha ekibimiz, Şanlıurfa’da Büyükşehir Belediyesi’nin koordinasyonunda yürütülen 
yardım çalışmalarında ve çadır kentlerde, ihtiyaç tespiti yürüterek, hem çocuklarla sosyal oyunlar 
oynamakta hem de yetişkinlere psikolojik ilk yardım desteğinde bulunmaktadırlar.

http://www.ibc.org.tr/
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Kahramanmaraş 
Kahramanmaraş’ta yer alan çalışma alanımızı da ziyaret eden IDRF temsilcileri; Kahramanmaraş/ 
Elbistan’da başlayacak projelere yönelik saha koordinatörlerimize görüşmelerde bulunmuştur.  
 
WHH desteği ile gerçekleşen sıcak çorba dağıtımı ise önümüzdeki günlerde Elbistan’da devam 
edecektir.   
 

 
Kahramanmaraş / Elbistan’da kurulan IBC Toplum Merkezi Çadırı’nda çocuklarla gerçekleşen atölye  

 
 
 

Diyarbakır 
Geçtiğimiz haftalarda, GIZ CLIP projesi kapsamında mentorluk desteği verdiğimiz Diyarbakır merkezli 
Hayata Gülümse Derneği ile, GIZ Deprem Acil Desteği kapsamında 500 kişiye sıcak yemek dağıtımı 
gerçekleştirdik. Önümüzdeki 2 ay boyunca bölgeye sıcak yemek desteğimiz sürecek. 
 
 

Adıyaman 
WHH desteği ile 500 çadırın ihtiyaç sahiplerine dağıtımı için hazırlıklar yapıldı. 500 adet hijyen, 500 gıda 
paketi dağıtımı için ise planlamalar tamamlandı. Bu süreçte vaka yönetim desteği ile ihtiyaç sahiplerinin 
acil ihtiyaçlarının zamanında ulaştırılmasına yönelik çalışmalara odaklanılmıştır. 
 
 

Kuzey Suriye 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı Suriye ekibi bu hafta, mobil klinik projesi kapsamında bölgedeki çadır 
kampları ziyaret etmeye devam etti. (Qatar Köyü, Al Hadath Kampı, Sosnbat Camp, Tadiff Köyü ve Tadif 
Kampı) Toplum sağlığı ekipleri ile ziyaret edilen kamplarda bu hafta toplam 822 kişiye erişildi. 
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Bununla birlikte Dabiq sağlık merkezinde de çalışmalar devam ediyor. Dabiq’te de bu hafta 1134 hasta 
için hizmet sağlandı. 
 

 
Dabiq Sağlık Merkezi / Azez Sağlık Deposu 

 
Depremden sonra ihtiyaçların arttığı bölgeye Türkiye’den ilaç ve tıbbi sarf malzeme sevkiyatı 
gerçekleştirildi ve Azez sağlık deposuna teslim edildi.  
 

 
Su Deposu Projesi Hazırlıkları devam etmekte... 

 
Ayrıca Soran Meclisi ziyaret edilerek bölgede faaliyete geçirilecek su deposunun projelendirme aşamaları 
hakkında toplantılar gerçekleştirildi.  
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4. Sayılarla Uluslararası Mavi Hilal Vakfı Deprem Yardım Projeleri; 
 

Action Medeor desteği ile; Türkiye'de başlıca Hatay/Kırıkhan ve Gaziantep/Nurdağı’nda ve Kuzeybatı 
Suriye’de aşağıda yer alan faaliyet ve dağıtımlar gerçekleştirilmiştir. 

 
 4989 Battaniye (Türkiye'de 3761 / Kuzey Batı Suriye’de 1228)  
 Kilis'te 1.250 Sıcak Yemek / Kuzeybatı Suriye’de 678 gıda paketi (1.250 kişi için)  
 5.964 adet El Isıtıcı, (Türkiye’de 5428 / Kuzeybatı Suriye’de 536)  
 2087 adet Yetişkinler ve Çocuklar için hava koşullarına dayanıklı uyku tulumu (Türkiye’de 1472 / 

Kuzey Suriye’de 615)  
 5295 adet Kişisel bakım için tek kullanımlık temizlik pedleri (Türkiye’de 4481 / Kuzey Suriye’de 814)  
 500 çocuk için kışlık kıyafet (mont, bot, çorap) (Türkiye’de 360 / Kuzey Suriye’de 140)  
 500 adet çadır brandası (Türkiye’de 400 / Kuzey Suriye’de 100)  
 2339 paket kadın ve yetişkin hijyenik ped (Türkiye’de 1520 / Kuzey Suriye’de 819)  
 2250 paket çocuk hijyenik ped/bezler (Türkiye’de 1635 / Kuzey Suriye’de 615)  
 2265 adet bebek maması (Türkiye’de 1550 /Kuzey Suriye’de 715)  
 Deterjan, kişisel ıslak bakım havluları, dezenfektan & hijyen malzemelerinden oluşan 2357 paket 

hijyen seti (Türkiye’de 1433/ Kuzey Suriye’de 924)  
 400 çadır tipi soba, borular ve diğer parçalarla birlikte (Türkiye’de 320 / Kuzey Suriye’de 80)  
 Gezici sağlık hizmetleri ile İslahiye ve Nurdağı/Gaziantep'te 823 kişiye ulaşıldı. 

 
 

Çok sayıda bağışçının desteği ve yerel yetkililerle koordinasyon sayesinde Uluslararası Mavi Hilal İnsani 
Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC); 

 
 Kilis’te günde toplam 24.000 öğün olmak üzere sıcak yemek ve çorba dağıtımı gerçekleştirdi. Şimdiye 

kadar 500.000 öğün yemek dağıtıldı.  
 İzmir/Özdere’de depremzedelere 20.000 sıcak yemek ikramı gerçekleştirildi.  
 Hatay/Antakya’da 200 çadır malzemesi ve onlarca hijyen paketi dağıtıldı.  
 Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde yer alan Alaybeyli, Torum ve Çataltepe olmak üzere üç köyüne 82 soba, 

80 uyku tulumu, 32 battaniye dağıtımı yapıldı.  
 Gaziantep'e 4 bin battaniye dağıtımı yapıldı.  
 Şanlıurfa Belediyesi Halk Ekmek iş birliği ile 50 binden fazla kişiye un ve ekmek dağıtımı 

gerçekleştirildi.  
 9.000 kişilik Şanlıurfa Belediyesi Sergi Merkezi'ne bebek maması, bebek bezi, sandviç ve çorba 

malzemeleri desteği sağlandı.  
 Psikososyal destek ekibi ve Sosyal Uyum faaliyetleri ile Şanlıurfa Belediyesi Ahmet Yesevi Gençlik 

Merkezi eğitim ve ruh sağlığı faaliyetleri ile koordineli olarak her gün 200 çocuğa destek veriyor.  
 Gaziantep ve Malatya’da 2 adet Çocuk Karavanının kurulumları tamamlandı.  
 Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis, Şanlıurfa'da çocuk dostu alanların kurulumunu tamamlanmak 

üzere...  
 Nurdağı/Gaziantep'te geçtiğimiz hafta 12'si seyyar tuvalet olmak üzere bölgeye 108 seyyar tuvalet 

ve 24 duş desteği sağlandı.  
 Kuzeybatı Suriye’de 100'e yakın çadır, 10 bin battaniye, kışlık giysi, nevresim, temizlik malzemesi ve 

hijyen kolisi dağıtımı tamamlandı. 
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Önümüzdeki Günlerde Başlayacak Projeler 
 

 Alman Uluslararası İş birliği Kurumu (GİZ) ile GIZ Deprem deprem acil yardım projesi kapsamında, 
Hatay, Kilis, Kahramanmaraş ve Diyarbakır’da aktivitelerimize ve dağıtımlarımız sürerken,  
önümüzdeki günlerde 1300 adet çocuk kıyafeti, 2000 adet battaniye, 2000 adet hijyen paketi, 4000 
adet bebek kiti proje illerinde dağıtılacak.  

 
 Kilis, İslahiye, Hatay, ve Kahramanmaraş’taki sahalarımızı ve proje aktivitelerinin uygulanacağı yerleri 

ziyaret eden IDRF ile; Ramazan Ayında çadır ve konteynır kentlerde yaşayan depremden etkilenmiş 
bireylere ve ailelere Dayanışma Yemeği olarak İftar ve Sahur ikramlarımız olacaktır. Ayrıca, özellikle 
kırsal bölgelerde, depremden etkilenmiş vatandaşların akrabalarının yanına sığınmasıyla, artan ev 
nüfusunun ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Ramazan gıda kolisi dağıtımları yapılacaktır. İlk etapta 
2300 adet yapılacak olan gıda kolisi dağıtımı toplamda 5000 adete çıkarılacaktır. Kahramanmaraş 
Elbistan, Gaziantep İslahiye ve Nurdağı’nda kurulan çocuk dostu alanlarımızda, deprem sebebiyle 
eğitimden uzak kalan çocuklara, içinde resim defteri, renkli kalemler, defter, kalem, silgi gibi 
malzemeler bulunan kırtasiye kitleri dağıtımları gerçekleştirilecekti. Kahramanmaraş Elbistan ve 
Hatay Kırıkhan’da kurulan Konteynır Kentlerde, konteynırlarda yaşayacak olan ailelerin günlük işlerini 
kolaylaştırmak için güneş enerjisi ile şarj olan ışıldaklar ve ev tipi küçük tüpler dağıtılacak. Hijyen 
paketleri, bebek bakım kitleri, ve sıcak yemek servisleri de önümüzdeki günlerde devam edecektir.  

 
 Depremin ilk günlerinden beri birlikte çalıştığımız ve 800 adet kadın hijyen paketi, 800 adet aile hijyen 

kolisi, 500 adet çocuk ve yetişkin giyimi, 500 adet çadır yüzeyinde kullanmak için tarpolin dağıttığımız 
Caritas Czech Republic ile, Hatay’da, IBC’nin tamamlamak üzere olduğu Konteynır Kent’e sağladığımız 
mobil tuvalet ve mobil duşakabin hizmetlerimizi genişletiyoruz. Yeni yerleştirilecek mobil tuvalet 
ünitelerinde, engelli bireyler için de ayrı bir tuvalet bulunacaktır. 

 
 IMC ile yürütülen projemiz kapsamında, çadır kentlerde yaşayan vatandaşlara 3 tır şişe içme suyu 

sağladık. İlerleyen günlerde, 750 adet kadın hijyen paketi, 750 adet aile hijyen kolisi, 1300 adet çocuk 
ve yetişkin kıyafeti, 400 adet kuru gıda kolisi, ve 5000 adet çocuk beslenme paketi dağıtımlarını 
başlayacaktır. Projemiz kapsamında, ayrıca, fizyoterapi ihtiyacı olan bireyler için, boyunluk, kol askısı, 
koltuk değneği gibi medikal malzeme desteğini de İslahiye Devlet Hastanesi iş birliğiyle sağlayacağız. 

 
 

Toplantılar 
 

 Türkiye / OCHA WASH (Su, sanitasyon, hijyen)  Toplantıları 
 OCHA FSL Toplantısı (Gıda Güvenliği ve Geçim Kaynakları  
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Depremin bölgedeki travmatik etkisi hala devam ederken, depremzedelere yönelik tüm ihtiyaçlar 
yavaş da olsa karşılanmaya devam etmektedir. 

 
Bölgede barınak/çadır, temiz su, termal giysi, uyku tulumu, ısı, elektrik ve bebek bakım setlerine hala 
acil olarak ihtiyaç duyulmaktadır. 
 
Depremin altyapıya verdiği hasar, birçok alanı tamamen yaşanmaz hale getirmiş ve hala devam eden 
7.000'den fazla artçı deprem, kentsel alanların yanı sıra köylerde ve kırsal alanlarda da ciddi hasarlara 
neden olmuştur. Deprem bölgesi özellikle kadınlar, çocuklar, yaşlılar, engelliler ve Türkiye'deki yasal 
statüsü nedeniyle koruma sorunu yaşayan kişiler için birçok farklı sorun doğurabilecek potansiyeldedir. 
 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı, tüm ortakları ve potansiyel bağışçıları mevcut durum hakkında  düzenli 
olarak bilgilendirmeye devam edecektir. 
 
 

BRIDGE 
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İş birliği yaptığımız tüm kuruluş ve paydaşlarımızı; bu zor günlerde yaşanan acıların 
üstesinden birlikte gelebilmek için dayanışmaya davet ediyor ve destek çağrısında 
bulunuyoruz. 
 

 

Acil bilgi ve yardım için şuraya ulaşabilirsiniz: 
 

 

 
 

   IBC Deprem fotoğrafları günlük olarak güncellenir: 

https://bit.ly/3ZjSFx8 
 

   Kırıkhan/Hatay konteyner ev kampında çalışmalar ilerliyor fotoğraflar: 

https://bit.ly/3m12XUT 
 

   Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’na GlobalGiving aracılığıyla yardım etmek için bağış yapın: 
http://goto.gg/58539 

Çalışmalarımızı takip etmek için web sitemizi ziyaret edin: WWW.IBC.ORG.TR veya bizi...

Muzaffer Baca 
Başkan Vekili 
+90 532 2344229 
mbaca@ibc.org.tr 

Alper Mavi 
IBC Bölge Koordinatörü 
+90 538 5159806 
alper.mavi@ibc.org.tr 

Amber Çakar 
Hibeler ve 
Ortaklıklar Müdürü 
acakar@ibc.org.tr 

@ibc_tr 

@ibctr 

IBC Uluslararası Mavi Hilal 
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